СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

«01» марта 2017 года                                                                                                                   № 159
с.п. Лямина

	О рассмотрении протеста
заместителя прокурора
Сургутского района

Рассмотрев протест заместителя прокурора Сургутского района от 10.02.2017 года № 03-02-2017 на решение Совета депутатов сельского поселения Лямина от 05 августа 2016 года № 135 «Об установлении дополнительных мер социальной поддержки для отдельных категорий граждан»,

Совет депутатов сельского поселения Лямина решил:

1. Отклонить протест № 03-02-2017 от 10.02.2017 года на решение Совета депутатов сельского поселения Лямина от 05 августа 2016 года № 135 «Об установлении дополнительных мер социальной поддержки для отдельных категорий граждан» по следующему основанию:
Решение Совета депутатов сельского поселения Лямна от 05 августа 2016 года № 135 «Об установлении дополнительных мер социальной поддержки для отдельных категорий граждан», устанавливающее дополнительные меры социальной поддержки для граждан, ранее замещавших муниципальные должности, должности муниципальной службы не содержит коррупциогенный фактор, состоящий в нарушении компетенции органов местного самоуправления при принятии нормативных правовых актов, поскольку граждане, которые обращаются за указанной выплатой муниципальными служащими не являются.
2. Направить настоящее решение в прокуратуру Сургутского района.

Глава сельского поселения Лямина            		                     С.Н. Ермолаев